recursos humans i tècnics adequats. 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 
mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Trenta-nou mil dos-cents setanta euros 39.270€, IVA exclòs. 

D’acord amb l’article 101 de la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, el pressupost base de licitació 
per al present contracte s’ha fixat en 39.270 € (sense IVA), determinat segons el següent desglossament: 

• Costos directes associats a l’execució material del servei:

[...]

Total VEC 39.270€ 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A).  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: : quaranta-set mil cinc-cents setze euros amb setanta cèntims (47.516,70 
€), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒El preu s’ha determinat en base a preus adjudicats per contractes semblants 

Facturació: 
20% Acceptació proposta distribució definitiva  
30% entrega maqueta 
30% entrega Projecte Constructiu